PORTARIA Nº 0093/2011
DATA: 23 DE NOVEMBRO DE 2011
EXONERA O Sr. BRUNO ESTEVES STELLATO DO CARGO DE COORDENADOR ADMINISTRATIVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor LUIS FABIO MARCHIORO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, o Senhor BRUNO ESTEVES STELLATO, brasileiro, portador do RG nº 1188599-8 SJ/MT, CPF nº 925.394.751-91, do cargo de Coordenador Administrativo, lotado no Quadro de Cargos de Livre Nomeação e Exoneração da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 23 de novembro de 2011.

LUIS FABIO MARCHIORO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.